Fecha comprobante: 2022-05-02719:02:58 
Fecha de cartificación del CFDI: 2022-05-04719:04:37 

Cantidad Unidad 	Descripción 	 Precio unitario 	 Importe 

1 PZ 	 CONSUMO 	 550.00 	 550.00 

Subtotal 
Descuento 

N/A (16) % 

550.00 

88.00 

Total 	 638.00 

SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 	 Número de serle del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000511506252 	 00001000000501960426 
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: